
 

                                       
Nadleśnictwo Włocławek, ul. Ziębia nr 13, 87-800 Włocławek 
tel.: +48 54 234-98-00, fax: +48 54 234-92-81, e-mail: wloclawek@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Włocławek 

Włocławek, 06.02.2020r. 

 

Zn. spr.: Z.270.1.6.2019 

 
 
 

 

Do Uczestników 
postępowania. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy:  

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego „Wykonywanie usług leśnych w 

Nadleśnictwie Włocławek w roku 2020 – II Postępowanie” 

 

Nadleśnictwo Włocławek na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843), zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz unieważnieniu postępowania. 

 

1.Wybór najkorzystniejszej oferty: 

 W wyniku postępowania przetargowego, w którym kryteriami oceny ofert była 

cena oraz pozacenowe kryteria oceny ofert, wybrano jako najkorzystniejsze 

następujące oferty w poszczególnych częściach zamówienia: 

a)Pakiet nr 1 – oferta nr 4 złożona przez: USŁUGI LEŚNE SOSENKA GRZEGORZ 

RUCZEWSKI; Ładne 20 a; 87-815 Smólnik za cenę: 367.341,27 zł brutto (60 

pkt. w kryterium cena) wraz ze zobowiązaniem do samodzielnej realizacji 

kluczowych elementów zamówienia. ( 40 pkt. w kryterium samodzielna 

realizacja kluczowych elementów zamówienia) Jest to jedyna złożona oferta. 

Łącznie uzyskała 100 pkt.  

b)  Pakiet nr 2 – oferta nr  3 złożona przez: USŁUGI LEŚNE JACEK LEDZION; 

Adaminowo 8 a; 87 815 Smólnik za cenę: 564.946,49 zł brutto (60 pkt. w 

kryterium cena) wraz ze zobowiązaniem do samodzielnej realizacji kluczowych 



2 

elementów zamówienia. ( 40 pkt. w kryterium samodzielna realizacja 

kluczowych elementów zamówienia)  

Jest to jedyna złożona oferta. Łącznie uzyskała 100 pkt.  

c)  Pakiet nr 3 – oferta nr  2 złożona przez: złożoną przez: KONSORCJUM FIRM: 

USŁUGI LEŚNE JACEK LEDZION; Adaminowo 8 a 87 815 Smólnik oraz PHU 

MAG-MAR MARIUSZ KALINOWSKI; Bobrownickie Pole 73 b; 87-617 

Bobrowniki oraz USŁUGI LEŚNE SOSENKA GRZEGORZ RUCZEWSKI; Ładne 

20 a 87-815 Smólnik za cenę: 770.943,80 zł brutto (60 pkt. w kryterium cena) 

wraz ze zobowiązaniem do samodzielnej realizacji kluczowych elementów 

zamówienia. ( 40 pkt. w kryterium samodzielna realizacja kluczowych 

elementów zamówienia) 

           Jest to jedyna złożona oferta. Łącznie uzyskała 100 pkt. 

d) Pakiet nr 4 – oferta nr 1 złożona przez: GLOBAL PROJECT Andrzej Dyczkowski; ul. 

Łubinowa 20A; 70-785 Szczecin za cenę: 169.689,60zł brutto (60 pkt. w 

kryterium cena) wraz z brakiem zobowiązania do samodzielnej realizacji 

kluczowych elementów zamówienia. ( 0 pkt. w kryterium samodzielna 

realizacja kluczowych elementów zamówienia)  

Jest to jedyna złożona oferta. Łącznie uzyskała 60 pkt. 

2. Unieważnienie postępowania: nie zachodzą przesłanki do unieważnienia 

postępowania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Z – celem umieszczenia na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 


		2020-02-06T14:25:48+0100
	Przemysław Jagiełło




